Proje Söke çevresi olarak değerlendirilmelidir

MAGNESİA
ANTİK KENTİ

İlyas Bey Külliyesi:
Menteşoğulları’ndan İlyas Bey tarafından yaptırılmıştır. Cuma Camisi olduğu düşünülmektedir. Yapımında Milet’in taşları
kullanılmıştır. Kare planlı bir yapıdır. Kapısının üzerinde H 806 (1403) tarihli bir yazıt bulunmaktadır. Caminin karşısındaki
kubbe ile örtülü yapının kütüphane, dersane ya da banisinin türbesi olduğu konusunda değişik görüşler hakimdir. Türbe
olarak yapılıp, sonra başka bir amaçla kullanıldığı da düşünülmektedir. Medrese hücreleri ve dış bahçede bir hamam yapısı
bulunmaktadır.